[image: image1.png]n

#’5»‘53@’5

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2025 года № 484
с. Бобровка

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.05.2022 № 75
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Самарской области от 13.12.2023 года № 109-ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области «О земле»», руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.05.2022 № 75 (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункт 3.60. Регламента изложить в следующей редакции:
«3.60. Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год. В случае, предусмотренном пунктом 10 статьи 39.15. Земельного кодекса Российской Федерации, срок действия такого решения составляет два года.».

1.2. Пункт 6 Приложения 13 к Регламенту изложить в новой редакции:

«6. Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год. В случае, предусмотренном пунктом 10 статьи 39.15. Земельного кодекса Российской Федерации, срок действия такого решения составляет два года.».
2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                        М. О. Петрова
Исполнитель: Генералова Г. М.

тел. 8-846-63-3-25-53.